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HA NOI - HAI DUONG BEER JOINT STOCK COMPANY

Quan Thanh Street, Binh Han Ward, Hai Duong City, Hai Duong Province

BALANCE SHEET
Date 3l mottth 03 Yeor 2025

Currency: VND

Beginning balanceCode NoteARTICLE

75.744.139.66217.801.906,754100

874.168.132v.l 7.607.735.461il0
8',74.168.1327.607.735.461il1

l. Cash and cash equivalents

. CURRENT ASSETS

L Cash

t12
s2.000.000.0004 r .000.000,000120

t21

122

52.000.000.000v.2 4 r .000.000.000123

2. Provision for held-for-trading sccurities

investments3. Held- to-nt

2. Cash valents

l. Held-for-trad secuntles

II. Short-term investments

l.593.483.5493.828.945.390130lll. Current accounts receivable

49.599.690v.3 905.627.562r31L Short-term trade receivables
l r 0.000.0001.575.000.000132ers2. Short-term advances to su

1333. Short-term internal receivables

134

t35

1.433.883.8sq/Y,4 1.348.317.828r36

l;137

\t39
21.276.487.98il24.572.r45.903r40

4. Construction contract receivables based on agreed

6. Other short-terrn receivables

7. Provision fbr doubtful short-term receivables

8. Sho of assets waiti tbr resolution

5. Short-term loan receivables

bill

IV. Inventories
21.276.487.98124.572.145.903t4t v.5

149

796.080.000t50

796.080.000r5l

152

t53

154

155

19.365.200.815r 8.446.633.307200

210

211

2t2

213

2t4

2t5

2. Provision for obsolete inventories

3. Tax and other receivables tiorn the State

L Long-term trade receivables

2 I efstoadvanceLong-term

3. Paid-in ital in d

4. Long-term internal receivabkl

id ex SCS

l. [nventories

un lts

loan receivables5

l. Long-term receivables

B - NON.CURRENT ASSETS

5. Other current assets

V. Other current assets

l. Short-term

2. Value-added tax deductible

4. Government bonds trad

2t6

2t9
14.927.674.63013.734.723.678220

t3.155.180.77912.562.229.827v.6221

302.550.042.195302.550.042.195222
(288.794.861.4.16"(289.987 .812.368"223

6. Other rm receivables

7. Provision fbr doubtlul long-terrtt receivables

IL Fixed assets

ible f-ixed assets

- Cost

- Accutnulated ation

Pase I 13

Ending balance



balanceBeginningEnding balanceNoteCodeARTICLE

224

225

226

1.t72.493.851v.8 t .t72.493.851221

1.457.244.000L457.244.000228
(284.750.149)(284;7s0.149)229iation- Accumulated

2. Financial lease fixed assets

- Accumulated dePreciation

- Cost

3. Intangible fixed assets

- Cost

230Itl. Investment ProPerties

231

232

240

24t

242

250

IV. Long-term assets in Progress

rogress

- Cost

- Accumulated dePreciation

IV. Long-term investments

rm work-i

251l. Investments in subsidiaries

252controlled entities and associates2. Investments in

2533. lnvestment in other entities

254

255
4.431.526.1854.71t.909.629260

4. Provision for diminution in value of long-term

5. Held-to-nraturity investrnents

investments

VI. Other long-term assets

4.437.526.1854.7 tl.909.629261 Y.t2expensesl. Long-term

262

263lies and spare

2. Deferred tax assets

J -term tools,

268
95.t09.340.47796.251.540.061210

21.208.308.48323.268.656.568300

2 r.208.308.48323.268.656.568JIO

1.544.082.103v.t5 4.567 .941.0933ll

C - LIABILITIES (300=310+330)

4. Other long-term assets

AL ASSETS (270=100+200)

I. Current liabilities

L Short-term trade CS

3122. Short-term advances from custotners
5.481.480.669v.t6 5.533 .293 .877JIJ

I .707.878.851320.415.8333t4

3r5

316

3t7

3r8
9.230.387.976v. r8 10.230.201.443319

320

32t
3.244.4"18.8842.616.804.322322

323

7. Construction contract payables based on agreed

8. Short-term unearned revenues

10. Short-term loan and tlnaltce lease

les to the State

enses

b lcs

bi

CS

5. Short-ternt accrued

6. Short-term internal

tslollI l. Sho

4. les to employees

9. Other short-term

3. Taxes and other

12. Bonus and welf'are tulrd

13. Price stabilisation fund

32414. Government bonds tradi
330IL Non-current liabilities

331

332

333

334

335

R
{G TY
PHAN

DUCI

L Long-term trade bles

2 ,term advances ft'otn custotllers

J

4. Long-term internal payables in relation to capital of
ent units

5.

Pase 2l)

-term internal CS

I

2. Construction in

accrued



BeginningCodeARTICLE

336-tenx unearned revenues

)) Iliabilities7. Other

338,term loans and finance lease8

339

340

9. Convertible bonds

10. Preference shares

341I l. Deferred tax liabilities

342provisions12.

343cal development fund13. Scientific and techno
73.901 .03 l 99472.982.883.493400

73.901.031 .99472.982.883,491410 v2l.l
D - OWNERS' EQUITY (400=al0+430)

I. Capital
40.000.000.00040.000.000.0004|L Contributed charter caPital
40.000.000.00040.000.000.0004l lA- Shares with voting r

4l lB

4t2
- Preference shares

2. Share tum

4133. Convertible bond ions

414

415

416

4\1
2s.834.533.04425 .834.533 .0444r8 2t.6

4. Other owners' capital

6. Asset revaluation reserve

5

7. Forei exc diff'erences reserve

nt fund8. Investment and deve

419se re-organisation fund9

420uityto owners'10. Other funds belong
8.066.498.9507.148.350.449421I l. Undistributed earnings
r.758.910.421A 8.066.498.950

6.307.s88.14(er8.r48.s0l)42tB

\"422
II

7
430

- Undistributed earnings ol current

od- Undistributed earn of prior

12. Fund for c ital

IL Other funds

ture

43tl. Subsidised fund

/4322. Fund for fixed assets in use
95.t09.340.47796.25 r.540.06 I410TOTAL LIABTLTTIES AND OWNERS' EQUITY

(44F30Gr400)

Prepared o" 0..0. u25
chi DirectorBookkeeper

1

th r{'jrly fi.f Aqr,{961i J,lirfrgily4t GIAM odc
e,f %a,,

x0r

CONG TY
C6

BI

3
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Pase l/3

Note Ending balance

6.

shares
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HA NOI. HAI DUONG BEER JOINT STOCK COMPANY

Quan Thanh Street, Binh Han Ward, Ilai Duong Ciry, Hai Duong Province

INCOME STATEMENT
Datefrom 01/0I/2025 to 3I/03/2025

Chief Accounta

Prepared ,"0.9. A{ni'{ 2025

Currency: V|{D

Director
Bookkeeper

il; rk r{-J {*Y 96li J,li^ilAiyp[
rer,  odc

&rahe-/g'd"

ITEMS Note

Period

Current Previous

Accumulation

Cu rrent Previous

l. Revenue from sale of goods and rendering
of

0l v.24 14.535.783.628 I 4.ss3.535.815 14.s3s.783.628 14.553.535.815

2. Deductions 02 v.24 26.990.000 r 60.527.000 26.990.000 r60.527.000

Net revenue from sale of goods and

of

10 t 4.508.793.628 1,t.393.008.815 r4.508.793.628 r4.393.008.815

4. Cost of good s sold and services rendered ll v.25 12.088.070.100 r 1.9r8.068.886 I 2.088.070. I 00 I I .9 18.068.886

Gross profit from sale ofgoods and

of services

['inance income

7. Finance expenses

- In which: Interest expenses

20 2.420.123.528

137.358.9 l8

2.414.939.929 2.420.123.528 2.414.939.929

2l v.24 2.279.893 137.358.918 2.279.893

22 v.26

23

8. Gain/(loss) from join venture and

9. Selling expenses

10, General and administrative expenses

I l. Operating prolit

12. Other income

13. Other expenses

14. Other profit

24

25 t.881.2t2.092 r.866.253.520 L881.2 r 2.092 l.866.253.520

26 l 595.0 r 8.855 1.639.361.494 r .s95.0 r 8.855 1.639.364.494

30 (9 r 8. r 48.50 1) ( r.028.398. 192) (9 r 8.148.s01) ( 1.028.398. I 92)

3l

32

40

15. Accounting Profit before tax 50 (9 r 8. r 48.50 l) ( r .028.398. 192) (9 r 8.148.501) (r.028.398.192)

16. Current corporflte income tax expense 5l v.28

17. Deferred tax exPense <,

( r .028.J98. 192)
18. Net profit after tax

19. Basic earnings Per share

20. Diluted earnings Per shrtre

60 (9 r 8. r 48.s0 1) (9 r 8. r 48.s0 l) ( r.028.398. I 92)

70

7l

CONG TY
c6

Code



Note PeriodCodeITEN,IS

( r.028.398.192)

t .333.311.264

..... . . A.'?72,-8-2l)

0l

05

02

03

04

06

07

302.633.179

(918. r 48.50

1.192.950.952

137.358.91

t37.443.533

4.324.919.7 53

I .070.463 .444

(4.403.79 r.s89)

.... ,(

295.657

300.000

l0

ll

t2

l3

t4

l5

t6

08

09

20

1.661.944.23

! !, ! 2 !,! 1.7...2 _1.?.).

3.710.326.873

Q?.0",!19.9?.9

( r 0.000.000.000)

600.000

(763.s67

18.000.000.000

8.002.279.893

2.279.893

2t

21

ll
)Z

22

Z)

24

25

26

30

34

JJ

(s.000.000.000)

16.000.000.000

137.358.918

I 1.137.358.918

6.733.567.329

874.168.132

1.238.712.499

3. r 31 .206.668

10.369.9r9.167JI re

35

10

36

6l

40

60

50

I. CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

l. Profit before tax

2. Adiustments for

vestment

- Provisions

: [9 rgi s-t -q {-c-h et g-q l9: : {-q s- ! 
g ry-'-q ! v *i 9-l -q l $ 9r-9-t?p- i 1 9 1}

- Profits ivities

- Other adjustme-119

.-r-: 9p.1*!lg P-tgf! -bgl-glg sltlle-:: il -v-grlil-e,:.lglll

- Increase/Decrease in Payables (excluding payable loan interest and

glllerPrir-e itegl}e l$)
- Increase/Decrease in Plt9P9l d

.. .: l$gt-eil Pliq

- Other Cash P to Business Activities

- Other cash outflows rvrtles

Net cash flows from operating activities

II. CASII FLOWS F-IIOM INVI'STING ACTIVITIES

1. Purchase and constructi on of t'ixed assets and other long-term assets

2. Proceeds from disposa ls of fixed assets and other long-term assets

3. Loans to other entities and payments fbr purchase of debt instruments

of other entities

4. Collections from borrowers and proceeds from sale of debt

r investments in other entities

6. Proceeds from sale of investtnents irr other entities

.7,9ffh tsgsipF ft-er interests, dividends and shared

Net cash flow
-q lr9T itYg:tTs activities

III, CASH FLOWS FRO]U FINANCIAL ACTIVITIES

l.,9ep-iltal contribution and issuatrce ofshares

.?,Fsp-ev-n-.-ll-91.c-9tllilp-9!.e-qg-ePll?!9-l
lepurchase of issued shares

3. Drawdown of

..1.'..RgPrv,.I9.ll of borrowirt
liabilities

f' -o-!-u-i9s$-l
distributed

Net Cash Flows frorn Financial Activities

Net increase in cash r (50 = 20+30+40)

Cash at

Effect of exchangg lti-e,.-o-n..9-?.1!1..31-q..-q.e.:!l.9gg.l-val-e-1t-q....

Cash at end ofYear

'€8&Hffi
n

ti0r

ui
*
,e

HA NOI - HAI DUONG BEER JOINT STOCK COMPANY

Quan Thanh Street, Binh Han Ward, Hai Duong City, Hai Duong Province

CASH FLOW STATEMENT
(Indirect method)

Datefrom 0l/01/2025 to 3I/03/2025

Bookkeeper ntan

Currency: VND

odc

4th f{-rtr1{rtn1 W,d[i-fl
a

GIAM grd*

Previous Period

(2.235.461.841)

( l .s6l .448.569)( r .636.897. 106)

(r31.880.000)(62',7.974.s62)

5

of5.
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NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
From 0110112025 to 31/0312025

I. BusinessOperationChnracteristics

l. Ownership form: Joint Stock Company

Ha,oi - Hai Duong Beer Joint Stock Company was converted from a state-owned enterprise (Hai

Duong Beer - Beierage Corrpany) undei Decision No. 3192/QD-UB dated August 12,2003,

issued by the people's 6onlnliti.. tf Uui Duong Province. The company operates under Business

Registration Certihcate No. 0800283766, issueJby the Department of Planning.and Investment of

HaiDuong province op Septernber 19,2003, with the 9th amendment registered on September 17,

2018.

Operating field

Operating field are production and trading.

Business industry

The comparry's primary business activities are: production and sale of beer products.

Normal operating cycle: l2 montlrs

2

3.

II.

I

4.

5.

)

III.

I

Organizational structu re

The cornpany has no investnte nts in subsidiaries, joint velttures, or associates, nor does it have any

dependent atcounting units at the end of the reporting period for the preparation of financial

statements.

Fiscal year and accounting currency

Fiscal year

The company's fiscal year bcgins on January I and ends on December 3l each year.

Accounting currencY

The accounting currency usecl is Vietnamese Dong (VND)

Applied accounting standards and system

Applicable Accounting Regirne

The Company applies tlie Vietrtamese Corporate Accounting Regime issued-under Circular No'

ZIO:2Oi4:TT-BTC dated December 22, 2:014, Circular No. 53/2016/TT-BTC issued in 2016

amending and supplernenting Circular No. 200/2014/TT-B'IC, as well as other guiding circulars on-

the implementatiop of accoLirting standards issued by the Ministry of Finance in the preparation of

financial statements.

Statement of compliance with Accounting Standards and Accounting Regime1



3.

The Board of Directors erlsures compliance with the requirements of accounting standards and the

Vietnamese Corporate Accounting ilegime issued under Circular No. 200120141TT-BTC dated

December 22,2014, Circular No. 53/2b16ITT-BTC issued in 2016 amending and supplementing

Circular No. 200/2014/TT-BTC, as well as other guiding circulars on the implementation of

accounting standarcls issued by the Ministry of Finance in the preparation of financial statements'

Applicable accounting lbrm

The Company has been using the accounting form of generaljournal recording in the computer.

ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing linancial statements

Financial statemeuts are prepared on the basis of accrual accounting (excluding information related

to cash flows).

Exchange rates usctl in accounting

Transactions derrolnirratecl in currencies other than the accounting currency are recorded at the

actual transactiop exchapge rate at the time of the transaction, based on the following:

- Receivables arisirrg f)'om fbreign clrrrency transactions are recorded at the buying rate of the

commercial bank designated by the customer for settlement.;

- payables arising from foreign currency transactions are recorded at the selling rate of the

commercial bank with rvhich the Company regularly conducts transactions;

- Capital contributions or receipts of capital contributions in foreign currency are recorded at the

buying rate of the cornntercial bank where the Company rnaintains its account for receiving investor

capital;

- Transactions fbr the purchase of assets or expenses paid irnmediately in foreign currency (without

going through accourris payable) are recorded at the buying rate of the commercial bank where the

Company makes the PaYment.

At the end of the accourrting year, monetary items denominated in foreign currencies, such as assets

(cash, receivables, ancl other monetary assets) and liabilities (loans, payables, and other liabilities),

are translated at the buying and selling rates of the contmercial bank where the Company maintains

its accounts at the elcl of the accounting year. All exchange rate differences arising during the year

and year-end revaluation clilfererrces aretransferred to the statementof income forthe fiscal year.

Principles for the recognitiott of cash and cash equivalents

Cash includes: cash on hattd, bank deposits, and cash in transit'

Cash equivalents are short-terrn investments with a tnaturity of three months or less from the date of
purchase that are reaclill,convertible to cash and subject to arr insignificant risk of changes in value'

Principles for the recognition of investments

Investments held to rraturity are recognized from the date of purchase and are initially measured at

cost, including transaction costs associated with tlre purchase of the investments. Interest income

from investments held to matr.rrify after the purchase date is recognized in the income statement on

an accrual basis, and u'ltetl cash is received..

At the reporlirrg date. ittvesttrellts are classified as follows:

.,
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6.

- Investments with a nraturity of less than one year or within one business cycle are classified as

current assets;

- Investments with a maturity of more than one year or longer than one business cycle are classified

as non-current assets

A provision for impairrnent of investments is made at the end of the year for the difference between

the carrying amount of the investments recorded irr the general ledger and their market value or

recoverable atrount at thc time the provision is made'

Principles for the recogttition of trade receivables and other receivables

Cornmercial and other receivables are recognized at their actual occurrence. Receivables are

presented at their carrying atnount less any allowance for doubtful accounts'

The classificatiop ol' rsceivables as trade receivables, intercompany receivables, and other

receivables is based ort the tbllowing prirrciples:

. Trade receivables rellect commercial receivables arising from sales transactions between the

Company ald extental buyers, including receivables from export sales consigned to other

entities.

o lntercompany receivables reflect receivables frorn dependent accounting units that do not have

legal entity statUS.

. Other receivables rcflect lton-corrlllercial receivables unrelated to sales transactions

An allowance for doubtful accounts is established for each doubtful debt based on the aging of

overdue debts or the expected level of potential losses, as follows:

o For overdue receivables:

- 30% of the value for receivables overdue from 6 months to less than I year.

- 50% of the value fbr receivables overdue from I year to less than 2 years.

-10%of the value tbr receivables overdue from 2 years to less than 3 years.

- IOO% of the value lbr receivables overdue from 3 years or more'

For receivables that are no1 yet overdue but are unlikely to be collected, a provision is made based

on the estimated level ol'loss.

Principles for the recognition of inventories

Inventories are recorcled at the lower of cost and net realizable value.

lnventory cost is deternrirted as follows:

. Raw materials ancl goods: include purchase costs and other directly related costs incurred to

bring the inventorics ro their present location and condition.

o Fi,ished goods: ilclude the cost of raw materials, direct labor, and related manufacturing

overhead costs allocatecl based or.r uormal operating capacity

. Work in progress: ilclLrcles only the cost of maitr raw rnaterials, labor costs, depreciation of

assets gsed tbr precluctiorr activities, and related manufacturing overhead costs related to

productiolr actir it ic'.

Net realizable value is the estirnated selling price of ittventories in the ordinary course of business

less the estimated costs I o1'cornpletion and the estimated costs necessary to make the sale'

)28
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lnventory is valucd usirrg the weighted average method and accounted for using the perpetual

inventory systent.

An allowance for inveltory obsolescence is made for each inventory item with a cost greater than

its net realizable value. Foi work in progress, the allowance for obsolescence is calculated for each

type of service with a separate pii... In.r.ases or decreases in the allowance for inventory

obsolescence to be provided at the end ofthe fiscal year are recognized in cost ofgoods sold.

7 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are srated at cost less accumulated depreciation. The cost of tangible fixed

assets includes all expenditures incurred by the Company to acquire the asset up to the time the

asset is ready for use. Subsequent expenditures related to a tangible fixed asset are added to the

asset,s carrying aulount il-, and only if, it is probable that future economic benefits associated with

the expenditure will tlorv to the Company. Expenditures I that do not meet this criterion are

recognized as operating expellses in the year they are incurred'

When a tarrgible fixed asset is sold or disposed of, the carrying amount and accumulated

depreciation are derecognized, and any resulting gain or loss is recognized as income or expense in

the year.

Tangible fixed assets are depreciated usingthe straight-lirre method based on theirestimated useful

lives. the estinrated uselirl lives of tangible fixed assets are as follows:

Fixetl asscts Number of vears

A,,itairg. arlcl strllctures 06 - I 5

Machirtery atrd eclLripment 05 - 12

Transportatiott velticles 06 - l0
Office eqttiptnent and tools 03 - 08

8. Intangible fixed asscts

Intangible f-ixecl asscts ltt'e stated at cost less accumulated aniortizatiott.

The cost of intalgiblc Ilxecl assets includes all expenditures incurred by the Company to acquire

the asset up to tlre tirne tlre asset is ready for use. Costs related to intangible fixed assets incurred

alter ipitial recognitigp are recognized as operating expenses in the year they are incurred, unless

these costs are directly attributable to a specific intangible fixed asset and increase the future

economic benetlts fiorn tltese assets..

when an intangible lrxcd asset is sold or disposed of, the carrying amount and accumulated

amortizatiorr are derecognized. and any resulting gain or loss is recognized as income or expense in

the year.

The Company's intarrgible fixed assets include:

Land use rights
Land use rights represent all actual experrditures the company has incurred directly related to the

land use, including paynlerlts lbr obtaining Iand use rights, costs for compensation for site

clearance, site leveling. registration fees, etc,"

-E=
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9 Principles for the recognition and allocation of prepaid expenses

prepaid expepses are recogrrized for actual costs incurred that relate to the Company's business

activities over rnultiple ac-counting periods, and the transfer of these expenses to the operating

expenses ol subsequetlt accoLttlting periods'

Tools ancl equipmenl
Tools and equiprnent that have been put into use are amortized to expenses using the straight-line

rnethod over a period ltol exceeding three years.

Other prepoid exPenses

These are .*p"rr", that benefit rnultiple operating periods and are allocated to operating expenses

over a period not exceedirlg three years

10. Liabilities and accrued expenses

Liabilities apd accrued expenses are recognized for the amount owed in the future for goods and

services received. Accrued expenses are recognized based on reasonable estimates of the amount

payable.

The classification ot'payables as trade payables, accrued expenses, intercompany payables, and

other payables is based ott the following principles:

. Trade payables reflect commercial payables arising from the purchase of goods, services, and

assets, where the seller is an independent entity from the Company, including payables for

i rnports throu gh consi gltees.

o Accrued expenses ref'lect payables for goods and services received from sellers or provided to

buyers but not yet paid due to the lack of invoices or incomplete accounting records and

documents, and payables to employees for vacation pay and accrued operating expenses'

o Intercompany payables reflect payables between the parent entity and its dependent accounting

units that do not have legal entity status'

Other payables reflect non-commercial payables unrelated to purchase, sale' or service

transactions..

ll Principles tbr the recognition of owner's equity

Contributed capital

Contributed capital is recorded at the actual amount corrtributed by shareholders

Relained earnings
Retai,ed ea.ning', ref'lect the results of business operations after corporate income tax and the status

of profit distribution or loss treatment of the Company'

12, Profit distribution

profit after corporate ipcopre tax is distributed to shareholders after setting up the funds in

accordance with the resolutions of the Company's General Meeting of Shareholders and the

provisiotts of law.

D



The distribution of prolits to shareholders takes into account non-monetary items included in

undistributed after-tax profits that may affect cash flow and the ability to pay dividends, such as

gains from revaluation of assets contributed to joint ventures, gains from revaluation of monetary

items, financial instrutltettts, attd other non-monetary iterns'

Dividepds are recoglized as a liability when approved by the General Meeting of Shareholders'

13. Revenue and income recognition

Revenue from sales oJ' goods and finished products

Revenue from the sale of goods and finished products is recognized when all of the following

conditions are I'net::

- 'l-he Cornpany has trapst'erred the rnajority of the risks and rewards incidentalto ownership of the

product or goods to the btrYer.

- Doalh nghiQp kh61g co,', ,tirr gifr' quy6n quin lli hdng h6a nhu ngucri sd hffu hdng h6a ho{c

quy6n kitirn so6t hdng hoa.

- The revepue carr be reliably rneasured. When the contract stipulates that the buyer has the right to

return the purclrased product or goods under specific conditions, revenue is recognized only when

those specific conclitions no lorrger exist and the buyer no longer has the right to return the product

or goods (except in cases rvhere the customer has the right to return goods in the form of an

exchange for other goods or services).

- It is probable that the econornic benefits associated with the sale will flow to the Company.

- The costs associated with the sales transaction can be reliably measured.

Revenuefront services

Revenue from sen,ice transactiorrs is recognized when the outcome of the transaction can be

reliably measured. W1rep t[e service is performed over mr"rltiple periods, revenue is recognized in

tlre reporlirrg period based on the percentage of completion at the end of the accounting period. The

outcome of a service transaction can be reliably measured when all of the following conditions are

met:

- Revenue cap be reliably,rtreasured. When the contract stipulates that the buyer has the right to

return the purchased service under specific conditions! revenue is recognized only when those

specific conditions no lolger exist and the buyerl no longer has the right to return the provided

service.

- It is probable tlrat the econornic berrefits associated with the service transaction will flow to the

Cornpany.

- The percentage ol-cornpletion atthe end of the fiscalyearcan be reliably measured.

- The costs incurred for tfte transaction and the costs to complete the service transaction can be

reliably measured.

Interest inconrc

Ipterest ipco1pe is recogliz-ecl orr an accrutal basis, determined by the outstanding balances of deposit

accout.tts and the actttal ittlerest rate for each period'

14. Accounting principlcs lbr revenue deductions

Revenue deductions inclucle: trade discounts, sales allowances, and sales returns.

()



15.

Trade discoupts, sales allowances, and sales returns arising in the same period as the sale of

products, goods, or services are deducted from revenue in the period they occur;

if tn. proaucts. goods. or services were sold in previous periods, and trade discounts, sales

allowances, or sales returlls arise in subsequent periods, the Company shall redu0e revenue aS

follows:

+ lf the products. gg6ds. or services were sold in previous periods and, in subsequent periods, must

be discourrted. sub.iect ro trade discounts, or returtred, but arise before the date of issuance of the

filancial stateprelts. tlris shall be considered an adjusting event after the balance sheet date and

shall be deducted tl.orn revenue in the financial statements of the reporting period (previous

period).
i tf tn" products, goods. or services must be discounted, subject to trade discounts, or returned after

the date of issuance of'the filapcial statements, the Cornpany shall reduce revenue in the period

they arise (subseclucrlt Period)

Accounting principle lbr cost of goods sold

Cost of goods sold clgrirrg tlre year is recognized in accordance with the revenue generated during

the year and ensures cotnpliance with the prudence principle'

For direct rnaterial costs consumed above normal levels, labor costs, and fixed manufacturing

overhead costs not allocated to the value of warehoused products, the accountant shall immediately

inclLrde tSem i1 tfte cgst of goods sold (after deducting any compensation, if any), even if the

products or goods have ltot been determined as sold.

l-5e allowalce for ilvelror'\,obsolescence is charged to the cost of goods sold based on the quantity

olinveltory and the clitl'erence between the net realizable value and the cost of the inventory' When

deterrniling the voluure of inventory that is subject to price reduction for which a provision must be

made, the accouptalt sftall exclude the volume of invetttory that has been signed for a sales contract

(with a net realizablc value not less than the carrying antount) but not yet transferred to customers if
there is strong eviclence that custonrers will not waive the performance of the contract.

tr
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16. Accounting principle lbr linance costs

Financial expenses inclucle expenses or losses related to firrancial investment activities, expenses for

lending and borrowing capital. expenses for capital contributions to joint ventures and associates,

losses on short-term ,".u,liti", transfers, securities trading expenses; provisions for impairment of
trading securities, provisions for investment losses in other entities, losses arising from the sale of
foreign currellcy, exchatlge rate losses.'.

l: , Accounting principles lirr selling cxpenses and general and administrative expenses

Selling expetrses rellccl tlre actual costs incurred in the process of selling products, goods, and

services, including cosrs for prornoting products, product introductions, advertising, sales

commissions, procluct \\'arranty costs (excluding constrttction and installation activities), and costs

for preservatiorr, packagirlg. and transportation.

Ceneral and admilistrative expeltses reflect the general rnanagement expenses of the enterprise,

including expepscs lirr salaries of administrative staff (salaries, wages, allowances, etc.); social

ipsurance. healtlr ir.rsrrrange. rracle union fees, unemployntent insurance of administrative I staff;

office supplies expenses. tools, depreciation of fixed assets used for business administration; land

re.t, business licerrse tax; provision for doubtful debts; outsourced services (electricity, water,

telephone, fax, property itlsttratrce, fire and explosiotl insurance, etc'); other cash expenses

(hospital ity, c ustotrter coll f-erellces, etc')'



18. Corporate incotne tax

Current corPorater inconte tax
Current corporate irrconre 1ax is the tax calculated based on taxable income. I Taxable income

differs from accounting protit due to adjustments for temporary differences between tax and

accourrtiug, non-deducti"ble expenses, and idjustments for non-taxable income and carried-forward

losses.

19. Financialinstrunlcnts

a) Financiul ossels

Clussi/icotio n o/' Ji n u nc i ul ossets

The iompany ciassifies its llnancial assets into the following categories: financial assets at fair

value througli prolit or krss. held-to-maturity investmetrts, loans and receivables, and available-for-

sale financial asscts. 'l-he classit-ication of these financial assets depends on the nature and purpose

of the financial asset and is detertnined at the time of initial recognition'

Financial ossels are recorelad utfair value through the Inconte Statement

Financial assets are classil'ied ai recorded at fair value through the Income Statement if held for

tradilg or are classitrecl as fhir value through the Income Statement at the time of initial

recogn ition..
Financial assets are classitlecl as held for trading if they:

o Are acqLrired or irrcurred principally for the purpose of selling or repurchasing in the short term;

o The company iutelds to hold for the purpose of short-terrn profit;

o Derivative financial irrstrurnents (except derivative financial instruments defined as a financial

guarantee contract ot' rttt et'fective risk hedging tool)'

The Jirst account.\ urc halcl mrtil the expiralion dale

The flrst accogpts lrelci lor tcnn are non-rnorretary financial assets that are defined or identifiable as

seltlemept accogpts apci have any fixed assets that the Company has the intention and ability to

hold until their expiration datc..

Loans and receivqbles
Loans and receivables are 1o1-derivative financial assets with fixed or determinable payments and

are not quoted on the market..

l'- i n u n t' i ct I ./,tJs/.t t r t t t i I t t I t I t' 
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vailable-l.or-sale llnancial assets are non-derivative firrancial assets that are determined to be

available-for-salc or are not classified as financial assets at fair value through the income statement,

held-to-rnaturity investrnellts, or loans and receivables'
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The initiul brx.tk vttltte of'u fittttrrcial assel

Finarrcial assets arc) rccogniz-ecl at the date of purchase and derecognized al the date of sale. At the

tirne of ipitial recogprti,,n. llnancial assets are deterntined according to the purchase price/issuance

cost plus other cost.s tlireetll r'elated to the purclrase and issuance of that financial asset..

b) M ain /inunciul pu.Yu hles

T1,".o,rpuny clasiilics nraiu account liabilities into groups: main account liabilities are recorded at

fair value through tfie ipcome statement, main account liabilities are determined according to

additional analytical valLre.'l-he classification of major liability accounts depends on the nature and

objective of the nra.ior-liability account and is detenlined at the tirne of initial recognition..

Fi-nurtc'iql liubilitit's (trL' rc('()t'(lacl at fair value through the income slatemenl

8



Currelt fiparrcial liabilities are classified as being recorded at fair information value through the

income statemert if'held lbr trading or are classified as being recorded at fair value through the

income staternent at the tinle ol'initial recognition.'

Financial liabilities arc classified as securities held for trading if:

o Issued or created primarily for the purpose of short-term acquisition;

. The cotnpany iltends to hold for the purpose of short-terrn profit;

o Derivative flnancial instrurnents (except derivative fir-rancial instruments defined as a financial

guarantee contracl or an ef-fective risk hedging tool)

Financial liabilities crre detertrtined al amortized cost

Financial liabilities are nreasured at amorlized cost, which is determined by the initial recognition

of the linancial liabilitl, less principal repayments, plus or minus cumulative amortizations

calculated using rhe el'lcctive iriterest method of the ditference between the initially recognized

value and tlie niaturity yalue, less any deductions (directly or through the use of a reserve account)

due to impairmertt or Lrltcollectibility.

The effective interest nrethod is a rnethod of calculating the amortized value of one or a group of
filancial liabilities apcJ allocating interest income or interest expense over the relevant year. The

effective interesl rate is the intereit rate that discounts the estimated future cash flows to be paid or

received over tlre cxltecte.d lil'e of the financial instrument or shorter, if necessary, back to the net

present book value ol'the flrtarrcial liability.

The init ial carrying qtnotlt'tt o.f' u.financial liability
At the time of initial recogpition, financial liabilities are determined at the issuance price plus

additional costs directly re lated to the issuance of that financial debt.

c) Equity inslrumenls
en equiiy itrstrunrept is a cr:ntract that evidences the remaining interests in the Company's assets

after deducting all obligatiorrs.

20. Segment Reporting

Segment reporting encornpasses reporting by business segment or by geographical segment.

Business Segnrept: A business segment is a distinguishable component of an entity that is engaged

in producing-or proviclirrg individual products or services or a group of related products or services

and that is subject to risks and rewards that are different from those of other business segments.

ilOxt
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Geographical Segrnenr: A geographical segment is a distinguishable component of an entity that is

engJged ip prodicing ur piouiai,ig products or services within a particular economic environment

anI iirat is subject tir risks and rewards that are different from those of other business segments

operating in other ecollolnic environments.

21, Related parties

parties are cor.rsicler.ecl a rclared parff of the Cornpany if one party has the ability to controlthe other

part),or otherrvise signilicantly influence the other party in rnaking financial decisions and operate,

or when the Cornparry and the other party jointly or severally control.

In consideriug related parties relationship, the nature of relationship is focused more than the legal

form.



V ADDITIONAL INI.-()RMA]'ION I-OR ITEMS PRESENTED IN THE BALANCE SHBET

l. Cash and cash equivalcnts
Ending balance

VND

Beginning balance

VND

Cash on hand
Demand deposits

Total

HDBANK TRUONG AN Trcrnsaction

Office
Bac A Comrnercial .Joint Stock Bank - Hai
Duong Branch
SaiGon - Ha Noi ('ttrtrtnercictlJoint Stock

Bqnk, Hai Duong lJrurc'lr
Sai Gon Thuong'l'irt Corttmercial Joint
Stock Bank - Dao 1'un 'l-runsctction Office

Total

3. Receivable front custttttters

Short - tenl trade receivables fi'om customers

Total

4. Other receivablcs

Short - term

Advances paylncnt
Other short - tertn receivables

Total

41,000,000,000 41,000,000,000

5,499,652,07 |
2,108,083,390

166,041,066
708,127,066

7,607,735,461 874,168,132

2. Short - term investments held to maturity: As of 3110312025, this includes time deposits at the

following banks
Historical Cost

VND
8,000,000,000

I 1,000,000,000

10,000,000,000

12,000,000,000

Book value
VND

8,000,000,000

I 1,000,000,000

10,000,000,000

12,000,000,000

Ending balance

VND
Beginning balance

VND

905,627.562 49,599,690

905,627,562 49,599,690

Ending balance

VND

Beginning balance

\TND

3 3 8,700,000
009,611,828

398,700,000
035,1 83,859l, l,

1,348,317,828 1,433,883,859

l(t

D



5. lnventories

Raw rnaterials, materials

Tools and equiprnents

Cost of manufacture and trade in progress

Finished goods

Goods

Total

6, Increases, decreases in tangible fixed asset

21,572,145,903 21,276,487,981

Ending balance

VND

Beginning balance

VND

13,818,956,493

3,265,004,234

I ,141,908,718

331,919,433

1 4 ,3 57 ,025

13,474,038,879

3,255,937,066

4,169,173,396

309,820, I 86

67,518,454

ll



Buildings
and structures

Machinery
and equipment Motor vehicles

Office
equipment

Total

COST
C)pening balance
Additions
Disposals

Ending balance

vNt) VNI) VND VND VND

37,880,787,131 254,072,823,546 9,971,760,591 724,670,937 302,550,042,195

37,880,787,131 231,0'.72,823,546 g,g7l ,760,591 724,670,937 302,550,042,195

ACCUMULATEI)
DEPRECIATION
Opening balance

Additions
Disposals

Ending balance

36,681 ,387,7 I 5

90,726,078

242,961,689,275

1,005,47 4,382
8,427,113,489

96,750,492

724,670,937 288,794,861,416

1,192,950,952

36,772,113,793 243,967,163,657 9,523,963,991 724,670,937 289,987,812,368

NET BOOK VALUE
Opening balance 1,199,399,41 6 ll,,lll,134,27l 1,444,647,092 13,755,180,779

Ending balance I,108,673,338 10,105,659,889 1,347,896,600

The cost of the Company's tangible fixed asets have been fully depreciated but are still in use:252,954,086,997 \rND

12,s62,229,,827
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7. Increases, decreases in linancial leased fixed asset

tluildings
and strLtctures

Machinery
and equipment

Motor
vehicles

Office
equipment

Total

VND VND VNDVND VND

COST
Opening balance

Additions
Disposals

Ending balance

ACCUMULATEI)
DEPRECIATION
Opening balance

Additions
Disposals

Ending balance

NET BOOK
VALUE
Opening balance --\2U.

iGT
^DHA

IA
siru

Ending balance

G.TI:
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8. Increases, decreascs intangible assets

Land use rights
Copyright Computer Others

software

Total

Cost
Beginning balance
Additions
Decreases

Ending balance

Accumulated
amortisation
Beginning balance
Charge lbr the year

Decreases

Ending balance

NET BOOK VALUIi
Beginning balance
Ending balance

\TND
1.457.244.000

\TND VND 'TND VND
1,457,244,000

1.t57 .244.000 1,457,244,000

284.750.149 284,,750,149

284.750.119 284,750,149

1.t72.493.851 lrl 72,493,851

1.172.493.851 t,172,493,851

\)A
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Project:

10. Increases, decreases in thc investment properties

Land use rights

9. Construction in Progress

Cost
Beginning balance
Additions
Decreases

Ending balance

Accumulated amortisation
Beginning balance
Charge fbr the year

Decreases

Ending balance

NET BOOK VAI-UE
Beginning balance
Ending balance

Ending balance

VND

Beginning balance
VND

Buildings

and structures

Total

\,ND VND \,fND

ll. Financial investment

I l.l. Short - term-finetnc'iul investment

- Short - term securities investment
- Other short - term investment
- Net value of short - ternl financial
investment
I I .2. bng - lerm.finunciul investment

- Investment in Subsidiaries
- Investment in Associates
- lnvestment in Jointly controlled business

- Other long - term itrvestments

- Net value of long - terlr flnancial
investments

Ending balance

VND

Beginning balance

VND I

l-5

12. Other long - tertn assets



Ending balance

VND

Beginning balance

VND

Long - term prepaid exPenses

Beginning balance

- Increase

- Transferred into Production and

business axpeltses during the year

- Other reductions

Ending balance

4,437,526,185

4,437,526,185

612,500,000

338,1 1 6,556

4,711,909,629

13. Deferred tax asscts

Ending balance

VND

14. Loans and obligations under finance leases

Ending balance

VND

- Slrort-ternr borrou'ittgs

- Long - term loans due

- Finance leases due fbr Payment
- Bonds issued at nrattrritl

15. Short - term trade Pa1'ables

Ending balance
VND

- Short - term tradc PaYables

- Det'erred rc-\'eltLlc

4,567 ,941,093

4,,567,941,093

16. Taxes and other receivables from payables to the state budget

Ending balance

VND

Beginning balance

VND

Beginning balance

VND

Beginning balance

VND

1,544,082,103

1,544,082,103

Beginning balance

VND

I 6. l. Payablcs

l(t



- Value added tax

- Excise duty

- Profit tax

- Personal income tax

- Natural resource tax

- Land & housing tax. lltticl rental charges

- Other taxes

16.2. Fee & c'harge & olhcr PuYobles
- Fee. charge

- Other payables

17. Accrucd ex;tcnscs

- Accrued expenses

- Provision fund fbr scve rance

allowances

18. Others short - term PaYables

- Surplr-rs assets avvaitirtg lirr

resolution

- Trade Union f-ees

- Social insuratrce

- Health insurancc'

- Urrrealized turnover

- Dividends payable

- Others

19. Internal long - terttl pay:rbles

- Long - term internal PaYables on

5,533,293,877 5,481,480,669

799,616,611

4,733,677,266

455,850,184

3,276,448,463

1,636,897,106
112,284,916

Ending balance

VND

Beginning balance

\,ND

cr

.sIx(x
Ending balance

VND

Beginning balance

\TND

99,675,900

10,130,525,543

99,675,900

9,130,712,07 6

10,230,201,443 9,230,387,976

Ending balance

VND

Beginning balance

\TND

financing

t1



- Internal long - ternr loans
- Other

20. Long - term loans and debts

20.1 . Long-lerm lxtrn;tt'itlg.s

Bank loans

Other loans

20.2. Long-ternt I iuhi I i r ia:

Finance lease

Bond issue

Other loans

20.3. Financ'e lctt.;c

Ending balance

VND

Beginning balance

VND

00:

lNc
jpr
BI

jl'Er

IIVG::

Current year Prior year

VND VND

Total
payment
finance
lease

Pay
rental

interest

Principal
interest

Total
payment
finance

lease

Pay rental
interest

Principal
interest

- On demand or within olte
year

- In the sencond to lifth
year inclusive

- After five year

r8



21. Owners' equitl'

2 l. t. Detoils of' ou,ner',s investment capital

- State investment capital

- Share capital surplus

- Stock funds
* Value of bond converted into stock during

the year

21.2. Capital transactions with owners and

distribution o/' dividends, pro/its
- Owners' contributed caPital

- Increased during the Year

- Decreased during the year

- Owners' contributed capital at the end of the

year

- Dividends paid

2L3. Dividends

- Dividends declared afier the end of the

acounting year:

- Unrecorded cumulative preferred stock

dividends:

2 L4. Stocks

- Number of shares issued

* Bonus shares
-| Preference shares

- Number of shares bought back

+ Bonus shares

* Preference shares

- Number of shares oustanding

* Bonus shares

* Preference shares

- Share value

21.5. Other./unds belonging lo owners'equity

- Investment and development fund

- Prollt ft'ont llnartcial activitics

- Other funcls

2 t.6. Purpose o/ es'tublishing development

investment funds, ./inancial reserve funds, and

other equity - based.filnd.s

21.7. Inconte and expenses', prr2lits or losses

clirectly uccounted into eqtrill; in accordance

40,000,000,000 40,000,000,000

40,000,000,000 40,000,000,000

25,834,533,044 25,834,533,044

Current period

VND

Previous period

\TND

R
TY
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with other accounting slemdnrds

22, lludget rcsou rccs

- Allocated lirnding cltrring the year

- Operating expendittrre

- Ren-raining funding bitltrtrcc at the end

ofthe year

23. Leasehold assets

23.1. Value of leasehold assets

- Leasehold assets

- Other

23.2 Minimum lease Paymerlt in the

future under non-cancellable operating

lease under the fbllowing terms:

- Within one year

- In the second to fifih 1'ear inclusive

- After five years

24. Revenue

24.l.Total revenue

- GoocJs sale

- Services sale

Deductions
- Sales discount

- Returned goods

- Special consumPtit)ll tax

- VAT payable (direct method)

- Export tax

Net sales

Of which:

26,990,000 160,527,000

8,445,588,703 9,290,392,322

Current period

VND

Previous period

VND

Current period

VND

Previous period

VND

Current period

VND

Previous period

\TND

22,981,372,331

22,981,372,331

22,843,928,137

22,843,928,137

l()

14,508,,793,628 14,393,008,815

D



+ Sale fiom goods services

+ Net revenue fioni service exchanges

24.2.Finance income

- Interest income fionl deposits and

loans.

- lnterest income fi'om investment in

bonds, promissory llotes, and treasury

bills.

- Dividends and profits received.

- Foreign exchange gain.

24.3. Revenue from construction contracts

- Revenue recognizecl dr'rring the period

- Cumulative revenue recognized up to

the reporting date

- Payables to customers related to

construction contracts

- Receivable from custot-ners related to

construction contracts

- Gains or losses on exchange rate

differences
- Profits from installment sales

- Other financial income

25. Cost of goods sold and sen'ices rendered

- Cost of finished goods

- Cost of mechanclisc

- Cost of services

14,508,793,628 14,393,008,815

Current period

VND

Previous period

VND

137,358,918 2,279,893

137 18 2,279,893

Current period

VND

Previous period

VND

Current period

VND

Previous period

VND

12,088,070,100 I 1,91 8,068,886

]I
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26. Financial exPenses

12,088,070,100 11,918,068,886



Current period

VND

Previous period

\TND

- Interest expense

- Provision for impairment of long - term

investments

- Foreign exchange loss

27. Cost by factor

27.1 . Raw materials and consumables

27.2. Salary and insurance expenses

27 .3. Depreciation expenses

27.4. Out - sourced services

27 .5. Other expenses

28. Current corporate income tax expense

Total accounting Profit before tax

Increases/(decreases) of accounting profit to

determine profit subject to corporate income

tax:

- Increases

- Decreases

Taxable income

Corporate income tax payable at common tax

Total accounting profit after tax

18,218,417,888 18,452,323,274

Current period

VND

Previous period

\TND

9,618,386,728

3,193,349,252

1,192,950,952

1,982,229,109

2,231,501,847

10,672,624,381.

2,558,897,479

1,333,311,264

1,927,504,304

2,019,985,846

Current period

VND

Previous period
VND

(-918,148,501) (1,028,398,192)

(-91 8,148,501) (1,028,398,192)

(-918,148,501) (1,028,398,192)

Previous period
\TND

:
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29. Cash and cash equivalents at the end of period

Current period
VND

29. l. Non-cash transactions
+ Acquisition of assets through direct liabilities
or financial leasing
+ Acquisition of enterprires through share

issuance
l Conversion of liabilities into equity

29.2. Acquisition and disposal of subsidiaries

or other business units during the reporting

22



period
+ Total value of acquisitions or disposals:
+ Portion of acquisition or disposals settled in

cash and cash equivalents:
* Actual cash an cash equivalents held by

acquired or disposed subsidiaries or business

units:
+ Non - cash assets and liabilities in acquired

or disposed subsidiaries or business units

during the reporling period
29.3. Restricted cash and cash equivalents held

by the enterprise
+ Long-ternr deposits received
+ Project funding:

VI. OTHER INFORMATION
1. Contingent liabilities, commitments and other hnancial information.

2. Comparative information (change from previous year information).

3. Other information.

Prepared on 09 April2025

Chief Accountant

Hn ThiThty Duong Ding Thi Minh DuyQt Huy Lof,n
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Bookkeeper


